
#

Ersatzfahrplan
RE 1/RE 8 Bremen Hbf - Hannover Hbf
- gültig vom 29.12.2025 bis 16.01.2026 -

] 

Linie RE 1 RE 8 RE 8
Zugnummer 14045 14047 14049

Regelverkehrstage W(Sa) W(Sa) W(Sa)
29.12.2025 Mo x x x
30.12.2025 Di x x x
31.12.2025 Mi
01.01.2026 Do
02.01.2025 Fr x x x
03.01.2025 Sa
04.01.2025 So
05.01.2025 Mo x x x
06.01.2025 Di x x x
07.01.2025 Mi x x x
08.01.2025 Do x x x
09.01.2025 Fr x x x
10.01.2025 Sa
11.01.2025 So
12.01.2025 Mo x x x
13.01.2025 Di x x x
14.01.2025 Mi x x x
15.01.2025 Do x x x
16.01.2025 Fr x x x

Bahnhof
Bremen Hbf ab 5:45  6:45  7:45
Bremen-Mahndorf an 5:52  6:52  7:52  
Bremen-Mahndorf ab 5:52  6:52  7:52  
Achim an 5:57  6:57  7:57  
Achim ab 5:57  6:58  7:58  
Langwedel an |      7:04 |      
Langwedel ab |      7:05 |      
Verden (Aller) an 6:09  7:09  8:09  
Verden (Aller) ab 6:09  7:09  8:09  
Dörverden an 6:15  7:15  8:15  
Dörverden ab 6:15  7:15  8:15  
Eystrup an 6:21  7:21  8:21  
Eystrup ab 6:21  7:21  8:21  
Nienburg (Weser) an 6:33  7:33  8:33  
Nienburg (Weser) ab 6:33  7:33  8:33  
Neustadt a Rbg an 6:47  7:47  8:47  
Neustadt a Rbg ab 6:48  7:48  8:48  
Wunstorf an 6:55  7:55  8:55  
Wunstorf ab 6:55  7:55  8:55  
Hannover Hbf an 7:08  8:08  9:08  

Ausfall

Gültigkeit

Stand: 28.11.2025

Legende:
Tgl = Täglich; W = Mo-Sa außer Feiertage; W(Fr+Sa) = Mo-Do außer Feiertage;

W(Sa) = Mo-Fr außer Feiertage; Fr(S) = Fr außer Feiertage, S = Sonn- und Feiertage Seite 1



Ersatzfahrplan
RE 1/RE 8 Hannover Hbf- Bremen Hbf

- gültig vom 29.12.2025 bis 16.01.2026 -

Linie RE 8 RE 1 RE 8 RE 8 RE 1
Zugnummer 14040 14042 14044 14046 14048

Regelverkehrstage
Fr(S) Fr(S) W(Sa)*

Mo-Do ohne 
Feiertage

Mo-Do ohne 
Feiertage

29.12.2025 Mo x x x
30.12.2025 Di x x x
31.12.2025 Mi
01.01.2026 Do
02.01.2026 Fr x x x x
03.01.2026 Sa
04.01.2026 So
05.01.2026 Mo x x x
06.01.2026 Di x x x
07.01.2026 Mi x x x
08.01.2026 Do x x x
09.01.2026 Fr x x x
10.01.2026 Sa
11.01.2026 So
12.01.2026 Mo x x x
13.01.2026 Di x x x
14.01.2026 Mi x x x
15.01.2026 Do x x x
16.01.2026 Fr x x x

Bahnhof
Hannover Hbf ab 13:50  14:50  15:50  16:50  17:50  
Wunstorf an 14:03  15:03  16:03  17:03  18:03  
Wunstorf ab 14:03  15:03  16:03  17:03  18:03  
Neustadt a Rbg an 14:09  15:09  16:09  17:09  18:09  
Neustadt a Rbg ab 14:10  15:10  16:10  17:10  18:10  
Nienburg (Weser) an 14:24  15:24  16:24  17:24  18:24  
Nienburg (Weser) ab 14:25  15:25  16:25  17:25  18:25  
Eystrup an 14:33  15:33  16:33  17:33  18:33  
Eystrup ab 14:33  15:33  16:33  17:33  18:33  
Dörverden an 14:39  15:39  16:39  17:39  18:38  
Dörverden ab 14:39  15:39  16:39  17:39  18:39  
Verden (Aller) an 14:44  15:44  16:44  17:44  18:44  
Verden (Aller) ab 14:45  15:45  16:45  17:45  18:45  
Achim an 14:54  15:54  16:54  17:54  18:54  
Achim ab 14:55  15:55  16:55  17:55  18:55  
Bremen-Mahndorf an 15:00  16:00  17:00  18:00  19:00  
Bremen-Mahndorf ab 15:00  16:00  17:00  18:00  19:00  
Bremen Hbf an 15:09  16:09  17:09  18:09  19:09  

Haltausfall

Gültigkeit

Stand: 28.11.2025

Legende:
Tgl = Täglich; W = Mo-Sa außer Feiertage; W(Fr+Sa) = Mo-Do außer Feiertage;

W(Sa) = Mo-Fr außer Feiertage; Fr(S) = Fr außer Feiertage, S = Sonn- und Feiertage Seite 2


